
 Prefeitura Municipal da Estância Hidromineral  
de Monte Alegre do Sul 

Cidade Presépio 
 
 
 

 

Rua João Girardelli, n° 500 – Centro – 13.910-000, Monte Alegre do Sul–SP 
prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br 

Tel.: (19) 3899-9120 / Fax: (19) 3899-9142 

 

PORTARIA N° 241 DE 08 DE FEVEREIRO DE 2018 

“Nomeia empregos públicos nos ditames do Concurso Público 

n° 01/2017 e do Processo Seletivo n° 01/2017 e dá outras 

providências”. 

 

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA, Prefeito Municipal da Estância Hidromineral de 

Monte Alegre do Sul, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que dispõem a Lei Orgânica 

do município, a Lei Completar n° 03/2017, bem como os ditames do Concurso Público n° 01/2017 e 

do Processo Seletivo n° 01/2017, resolve: 

 

Art. 1.º NOMEAR para ocupar os empregos públicos no município do Monte Alegre do Sul, nos 

ditames do Concurso Público n° 01/2017, os servidores abaixo descritos para os cargos concursados: 

Nome Admissão RG CPF Cargo 

JENNIFER TUANI DE OLIVEIRA 01/02/2018 40.924.390-5 405.053.058-95 Auxiliar de Desenvolvimento In 

ALEANDRA MOREIRA SIMEÃO 01/02/2018 30.726.782-9 219.849.818-97 Auxiliar de Desenvolvimento In 

SALETE MARQUES FERREIRA 01/02/2018 11.573.967-1 013.650.918-56 Auxiliar de Desenvolvimento In 

MICHELY FARIA TORICELLI 01/02/2018 56.519.431-8 460.397.848-06 Auxiliar de Desenvolvimento In 

LISANDRA APARECIDA CAICHIOLO 01/02/2018 56.218.265-2 475.599.578-70 Auxiliar de Desenvolvimento In 

JESSICA ANDREA DE ARRUDA BOTELHO 
OTTE 

01/02/2018 41.766.059-5 422.182.048-94 Auxiliar de Desenvolvimento In 

MICHELE CRISTINA DA SILVA SANTOS 01/02/2018 45.673.405-3 449.875.268-67 Auxiliar de Desenvolvimento In 

RAFAEL JOSE DA SILVA 01/02/2018 40.961.257-1 452.781.358-75 Auxiliar de Desenvolvimento In 

PATRICIA DE SOUZA ROQUE 01/02/2018 48.425.533-2 362.866.688-02 Auxiliar de Desenvolvimento In 

CLAUDETE FILOMENA FERREIRA DE 
OLIVEIRA 

01/02/2018 19.948.913-0 112.658.038-46 Auxiliar de Desenvolvimento In 

THAIS MARIA APARECIDA RIBEIRO 01/02/2018 55.500.360-7 474.976.018-81 Auxiliar de Desenvolvimento In 

MATEUS RONCADA NARDINI 01/02/2018 43.739.421-9 368.600.308-28 Prof. de Educação Basica II 

ALDA APARECIDA AZEVEDO PORTAS 01/02/2018 19.253.402 149.913.958-60 Prof. de Educação Basica II 

ZELIA APARECIDA GONÇALVES LUIZ 01/02/2018 6.720.701-7 020.480.489-27 Prof. de Educação Basica II 

RONALDO FARIAS GONÇALVES 01/02/2018 41.172.526-9 327.839.168-35 Prof. de Educação Basica II 

 

Art. 2.º NOMEAR para ocupar os empregos públicos no município do Monte Alegre do Sul, 

nos ditames do Processo Seletivo n° 01/2017, os servidores abaixo descritos para os cargos 

selecionados: 

Nome Admissão RG CPF Cargo 

SIMONE CONESSA CRAVEIRO BOROTTI 05/02/2018 10.716.726-8 061.874.108-90 Professor de Educação Basica 

DAMARIS ROSÁRIO NOGUEIRA 05/02/2018 481432437 373.074.568-93 Prof. de Educação Basica II 

mailto:prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/


 Prefeitura Municipal da Estância Hidromineral  
de Monte Alegre do Sul 

Cidade Presépio 
 
 
 

 

Rua João Girardelli, n° 500 – Centro – 13.910-000, Monte Alegre do Sul–SP 
prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br 

Tel.: (19) 3899-9120 / Fax: (19) 3899-9142 

 

JULIANA APARECIDA BICIGO OLIVEIRA 05/02/2018 32.214.623-9 292.576.798-29 Professor de Educação Basica 

ROSANGELA PAVANI 05/02/2018 29.121.026-0 222.080.098-94 Professor de Educação Basica 

PRISCILA BARBARESCO ZANELLA 05/02/2018 35191934X 338.796.118-90 Professor de Educação Basica 

ANA CAROLINA RAMOS PIRES 05/02/2018 48.865.498-1 411.877.138-13 Prof. de Educação Basica II 

GABRIELLE COTRIM  FORATTO 05/02/2018 48.886.113-5 414.735.148-43 Professor de Educação Basica 

ILMA FERREIRA SILVA DO AMARAL 05/02/2018 18.298.757-7 183.009.698-29 Prof. de Educação Basica II 

BARBARA A.NNUNCIATTA DELLA ROZA 
NEVES NIGRA 

05/02/2018 28.467.545-3 916.252.036-91 Prof. de Educação Basica II 

GISELE OLIVEIRA DA SILVA 05/02/2018 43.183.381-3 226.260.818-09 Prof. de Educação Basica II 

CLARITA MARIA DE GODOY FERRO 05/02/2018 49.020.666-9 415.394.388-64 Prof. de Educação Basica II 

ELIANE DE FATIMA GODOI 05/02/2018 28.922.414-7 285.604.888-98 Professor de Educação Basica 

SONIA DE FATIMA LUCAS 05/02/2018 41.116.114-3 317.553.788-07 Professor de Educação Basica 

ARIANA CAMPOS BALDON 05/02/2018 48,984,658-0 430.487.618-02 Professor de Educação Basica 

FERNANDA BUENO MOREIRA 05/02/2018 29.954.074-1 288.034.258-96 Prof. de Educação Basica II 

LUCÉLIA SANTOS LIBERATO ARASUELO 05/02/2018 35.119.743-6 311.950.308-86 Professor de Educação Basica 

VALDIRENE FERREIRA PINTO 05/02/2018 63.633.120-9 055.415.776-40 Professor de Educação Basica 

SIMONE CRISTINA MARTINELLE 05/02/2018 29.362.007-6 215.409.178-43 Professor de Educação Basica 

HOSANA CELIA DE AZEVEDO DA SILVA 05/02/2018 22.372.212-1 117.562.248-62 Professor de Educação Basica 

ELAINE CRISTINA GOMES DA SILVA 05/02/2018 47.680.193-X 397.251.998-20 Professor de Educação Basica 

ISABELA TEODORO 05/02/2018 41.412.480-7 436.835.328-00 Professor de Educação Basica 

 

Art. 2.º Os Servidores nomeados nos artigos anteriores ficarão responsáveis, na forma da Lei, por 

todas as ações, atos e obrigações do respectivo e departamento. 

 

Art. 3.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Monte Alegre do Sul, 08 de fevereiro de 2018 

 

 

 

Edson Rodrigo de Oliveira Cunha 

Prefeito Municipal 

 

 

Registrado em livro próprio e publicado em 08 de fevereiro de 2018 

 

 

 

Leandro Affonso Tomazi 

Diretor de Administração e Governo Municipal 

mailto:prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/

